PREFEITURA DE
É VALINHOS

OF. Nº 1632/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 18 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1384/21-CMV

Vereador Luiz Mayr Neto

Processo administrativo nº 15262/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com. nossos; cordiais cumprimentos, e:em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.
estima e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ão

: Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Resposta OF Nº 1.632/2021-DTL/SAJI

Em 18 de outubro de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1384/21-CMV de autoria do Vereador Luiz

Mayr Neto, constante nos autos do Processo administrativo nº

15.262/2021-PMV.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Vimos, através da presente, em atenção ao Requerimento

em epígrafe de autoria da nobre Edil, encaminhar conforme depreende-se das

1. Não está ftncionado quais às medidas que serão adotadas?-Houvea notificação da

empresa responsávet pela manutenção do relógio? Qual a resposta e quando foi

enviada para:aPrefeitura? A manutenção foi feita?

2. Considerando tratar-se de um Termo de Permissão de Uso, caso a manutenção não

seja feita, o termo poderá ser rescindido? :

3. Considerando que atualmenteo relógio

Resposta: Conformeverificado através das informações anteriormente remetidas a esta

Casa, foi determinadopela Chefe do Executivo que o Departamento-deÁguas e Esgotos

de Valinhos próceda”a notificação da empresa cessionária para a: “adoção das

providências necessárias à execução do Termo de Concessão de Uso.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos

que se fizerem necessários.

   | Respeitosamente,

   Evandro Régis Zani Argeu Alencar da Si

Subchefe do Gab. da Prefeita Secretário SAJ

respondendo pelo Depto. Técnico-Legislativo
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br